a

LEI N.º 4.530 DE 21 DE JUNHO DE 2004

“Dá nova redação ao "caput" do

artigo 2º da Lei 4.382, de 23 de

outubro de 2003, e dá outras

providências.”

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ, Prefeito do
Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - O "caput" do artigo 2º da Lei 4.382, de 253 de

outubro de 2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado, na forma do

42º do art. 127 da Lei Orgânica dos Municípios a proceder a venda aos
proprietários de imóveis lindeiros, e por preço à vista não inferior ao da
avaliação da Secretaria Municipal de Planejamento, datada de 24 de abril de
2003, os seguintes terrenos, descritos e caracterizados no artigo anterior, a

saber:”

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
e vigorará pelo prazo de um ano a partir de sua publicação.

Art. 3º - Fica revogado o artigo 4º da Lei nº 4.382, de 23 de
outubro de 2003.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 21 de junho de
2004.

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

dios ES OC: PL. Nº LO 2
Publ: QU/21/0M |